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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА

	Ранг
	Презиме
	Име оца
	Име
	Бодови

средња
школа
	Тест 1 
	Тест 2
	Укупно

	1
	МИТРОВИЋ
	МЛАДЕН
	ИВАНА
	47,83
	25
	23,75
	96,58

	2
	РАКИЋ
	МИОДРАГ
	КРИСТИНА
	48,70
	25
	22,5
	96,20

	3
	ВИДАКОВИЋ
	МИРЈАНА
	САЊА
	45,50
	25
	25
	95,50

	4
	ПИЈЕТЛОВИЋ
	ДРАГАН
	ЖЕЉКО
	46,05
	23,75
	23,75
	93,55

	5
	ДРАГИЋ
	СЛАВО
	СЛОБОДАН
	44,20
	23,75
	23,75
	91,70

	6
	ПЕТРОВИЋ
	ПЕТАР
	САЊА
	41,88
	25
	23,75
	90,63

	7
	ЂОРЂЕВИЋ
	ЗЛАТКО
	КРИСТИНА
	41,15
	25
	23,75
	89,90

	8
	ТЕШИЋ
	МИЛИНКО
	НЕВЕНА
	42,13
	25
	22,5
	89,63

	9
	АРСЕНИЈЕВИЋ
	РАДОВАН
	НАТАША
	41,88
	23,75
	21,25
	86,88

	10
	РИСТИЋ
	ГОРАН
	МАРИЈА
	36,85
	25
	25
	86,85

	11
	ЧОЈИЋ
	СЛАВИЦА
	ЈЕЛЕНА
	42,90
	20
	18,75
	81,65

	12
	ПИЈЕТЛОВИЋ
	ДРАГАН
	ДАНКО
	42,28
	23,75
	15
	81,03

	13
	СИМЕУНОВИЋ
	МАРИНКО
	РАДОЈКА
	28,65
	23,75
	21,25
	73,65

	14
	ЈОВИЧИЋ
	МИЛАН
	СИНИША
	28,15
	13,75
	20
	61,90

	15
	МАРКОВИЋ
	ПЕРО
	ДРАГАН
	31,38
	23,75
	5
	60,13

	16
	ПЉЕВАЉЧИЋ
	МОМИРКА
	АЛЕКСАНДАР
	27,92
	12,5
	18,75
	59,17

	17
	ПОШТИЋ
	АЛЕКСА
	ЉУБИША
	30,79
	11,25
	13,75
	55,79

	18
	РАЈАКОВИЋ
	РАДОСЛАВ
	ДУШАН
	35,50
	6,25
	11,25
	53,00

	19
	РАДОВИЋ
	РАЈКО
	БОШКО
	25,95
	17,5
	7,5
	50,95


ЗА УПИС У ПРВУ ГОДИНУ ОСНОВНИХ СТУДИЈА
ШКОЛСКЕ 2013./2014. ГОДИНЕ У ДРУГОМ УПИСНОМ РОКУ
Кандидати који имају евентуалне примједбе на ранг листу, имају право приговора Централној комисији за упис, у року од 48 сати од објављивања резултата на огласној табли Факултета.  
Приговор се подноси у писаној форми, са образложењем подношења истог, у деканат Факултета пословне економије.
Сви кандидати имају право да прегледају, односно провјере своје тестове (исправност у бодовању и прегледању истог) у деканату Факултета, 03.09.2013. године у периоду од 08,00 до 12,00 часова.

Кандидати који су остварили право на упис, упис на Факултет могу обавити у периоду од 05.09.2013. до 06.09.2013. године. Уколико кандидат који је стекао право на упис, не изврши упис у наведеном року, губи то право, а право на упис стиче сљедећи квалификовани кандидат на ранг листи. 

Приликом уписа студенти су дужни приложити сљедеће:

1. двије фотографије (50 x 60 mm)
2. Љекарско увјерење које поред налаза општег задравственог стања садржи и потпис и печат психолога

3. Доказ о уплати прве рате школарине (220 КМ) + 40 КМ за упис првог семестра + 26,00 КМ накнада за индекс и уписни материјал + 2,5 КМ за осигурање. Студенти који се финансирају из буџета не плаћају школарину (220 КМ) али су дужни уплатити све остале наведене накнаде.

4. Увјерење о држављанству

5. Оригинал документа (свједочанства и диплому о матурском испиту) ако нису предата приликом пријаве на конкурс.

Објављено: 02.09.2013. ( у 12,00 часова)
Чланови Комисије:
1. Проф. др Миладин Јовичић, предсједник Комисије

________________________

2. Доц. др Зоран Мастило, члан

________________________

3. Мр Предраг Катанић, члан

_______________________

4. Мр Звјездана Гавриловић, члан

_______________________

5. Мр Иван Мировић, члан

_______________________

6. Данка Матић - мастер, члан

_______________________

7. Биљана Станивук, члан

_______________________

8. Сузана Стевановић, члан

_______________________
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